solus annis duobus.
Constantinus magnus Constantii filius omni virtute refulgens optimis
principibus comparandus; rogatus a senatu et populo romano ut cives suos

liberaret a servitute crudelissime bestie Maxentii, convocatoque Licinio

qui imperabat in Hispania cum magno apparatu bellico venit contra

Maxentium, quem magno prelio vicit; et Maxentius fugiens suffocatus est in
Tyberi. Constantinus cum magna gloria intravit urbem. Postea Licinium sibi
rebellem, sepe victum, tandem occidi fecit. Constantinus itaque omnium
victor, ecclesiam romanam reformavit, fidem christianam confirmavit, sedem
imperii transtulit in Greciam, ubi fecit secundam Romam. Constantinus cum

magna virtute et fortuna prosperrima imperavit .XXX. annis mensibus .X. et

diebus .XI. vixitque annis :LXVI. et mortuus est feliciter.
Constans et Constantinus filii Constantini occiso fratre eorum Constantino

tenuerunt ambo imperium. Constans pravus Arrianus persecutus est
catholicos; sed post multa prelia gesta contra Persas, factus omnibus
intollerabilis occisus est anno Imperii eius .XIX. etatis vero anno .XXX.
Constantinus post fratrem solus tenuit imperium annis sex; temperatus et
placidus quamvis Arrianus. Hic Iulianum consanguineum suum fecit Cesarem
et sororium suum, et misit in Gallias, qui elatus victoria invasit imperium
in Italia; Constantino occupato bellis Parthorum, Constantius vero rediens

contra eum, mortuus est in via, anno etatis sue .XLV.

Iulianus successit solus in imperio: vir liberalis, litteratus, eloquens,
memoriosus, cupidus glorie, fuit tam ingratus contra Constantinum et
perfidum contra fidem, unde vocatus est apostata, et christianos odio
habuit, quibus interdixit officia et studia scientiarum. Iulianus vixit

annis .XXXII. imperavit anno uno, mensibus .VIII. Transfictus telo in

deserto Parthie ab uno milite ignoto.

Iovinianus de Pannonia oriundus, electus est imperator ab exercitu Iuliani;

qui corpore pulcher, letus animo, exercitum quem Iulianus fecerat paganum,

fecit christianum, et reduxit salvum ex periculo magno. Mortuus octavo

mense imperii etatis eius .XXXIII.

Valentinianus de Pannonia, qui recesserat a Iuliano, qui verus christianus

erat factus est imperator a militibus nolens; vir pulcher, prudens,
probus, similis Hadriano et Aureliano, quem fratrem suum Valentem, et
Gratianum filium fecit augustos. Hic vir perfectus post multa bella mortuus
est subita sanguinis effusione, anno imperii .XI. etatis vero .LV. Quo

mortuo Valens tenuit imperium in oriente, Gratianus in occidente.